

KJK Holding ApS
Industrivej 7, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 26 02 66 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Knud Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KJK Holding ApS
Industrivej 7
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 02 66 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Kristensen, Strandbakken 25, 6000 Kolding
Jonna Urban Hansen, Strandbakken 25, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -178.862 mod -236.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.840 mod 301.482 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-178.862	-236.475
1 Personaleomkostninger	-96.000	-40.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.870	-49.282
Driftsresultat	-397.732	-325.947
Indtægter af kapitalinteresser	-25.891	33.421
Andre finansielle indtægter	884.938	688.965
Øvrige finansielle omkostninger	-87.342	-14.480
Resultat før skat	373.973	381.959
Skat af årets resultat	-86.133	-80.477
Årets resultat	287.840	301.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	173.440	188.482
Disponeret i alt	287.840	301.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.670.959	2.041.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.925	7.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.673.884</u>	<u>2.048.565</u>
Kapitalinteresser	1.590.491	1.633.121
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.956.075	10.602.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.546.566</u>	<u>12.235.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.220.450</u>	<u>14.284.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	530.690	618.951
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.307
Tilgodehavender i alt	<u>530.690</u>	<u>631.258</u>
Likvide beholdninger	<u>742.773</u>	<u>1.195.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.463</u>	<u>1.827.145</u>
Aktiver i alt	<u>19.493.913</u>	<u>16.111.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	15.835.383	15.661.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>16.149.783</u>	<u>15.974.943</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.400	95.127
Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.400</u>	<u>95.127</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.828.695	0
Gæld til pengeinstitutter	1.312.000	0
Deposita	45.900	18.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.186.595</u>	<u>18.300</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.960	8.825
Selskabsskat	62.962	0
Anden gæld	7.213	14.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.135</u>	<u>23.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.264.730</u>	<u>41.357</u>
Passiver i alt	<u>19.493.913</u>	<u>16.111.427</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	15.473.461	110.600	15.784.061
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller tab	0	188.482	113.000	301.482
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	15.661.943	113.000	15.974.943
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller tab	0	173.440	114.400	287.840
	200.000	15.835.383	114.400	16.149.783

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.000</u>	<u>40.190</u>
	<u>96.000</u>	<u>40.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.830 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.671 t.kr.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		